[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21 декабря  2018 года                                                                                                      №23-7
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2019-2021 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 05.02.2018 №10-2, в целях полного и своевременного решения вопросов местного значения городского округа город Шахунья Нижегородской области:

Совет депутатов решил:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2019-2021 годы.
2. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, бюджетно-финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью.

Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья                                                                          Р.В. Кошелев
Приложение №1

 к решению Совета депутатов городского округа

город Шахунья Нижегородской области

от 21 декабря 2018года№23-7
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2019-2021 годы
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Способ приватизации
	Форма подачи предложений о цене
	Год исполнения плана

	1
	Нежилое здание, общей площадью 617,2 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120031:358 с земельным участком, общей площадью 7269 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120031:43.
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Яранское шоссе, д. 8 В.
	Аукцион
	Открытая
	2019

	2
	Воздушные линии 0,4 КВ, протяженностью 2500 м., кабельные линии  протяженностью 500 м. и ТП №350 (трансформатор 100 КВА), кадастровый номер 52:03:0020012:76.
	Нижегородская область, г. Шахунья, д. Доронькино (ул. Центральная, Юбилейная, пер. Горького, пер. Некрасова)
	Аукцион
	Открытая
	2019

	3
	ВЛИ -0,4 (воздушные линии электропередач) от КТП-194 до жилых домов, протяженностью 1200 м., кадастровый номер 52:03:0000000:606.
	Нижегородская область, г. Шахунья, микрорайон «Южный», ул. Лесная, ул. Зеленая, ул. 8 Марта.
	Аукцион
	Открытая
	2019

	4
	КТП-БК-2Х250 кВА (трансформаторная подстанция), площадь застройки 6 кв.м., кадастровый номер 52:03:0130020:626
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. 8 Марта, ул. Лесная.
	Аукцион
	Открытая
	2019

	5
	ВЛ-10кВ (подземные кабельные линии электропередач), протяженностью 563 м., кадастровый номер 52:03:0000000:566
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. 8 Марта, ул. Лесная.
	Аукцион
	Открытая
	2019

	6
	Внутриплощадочные сети 0,4 кВ, протяженностью 652 м, кадастровый номер 52:03:0130020:673.
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Зеленая.
	Аукцион
	Открытая
	2019

	7
	ВЛИ -0,4 кВ (воздушные линии электропередач), протяженностью 2129 м., кадастровый номер 52:03:0000000:567.
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. 8 Марта, ул. Лесная.
	Аукцион
	Открытая
	2019

	8
	Наружные сети электроснабжения, протяженностью 170 м., кадастровый номер 52:03:0130020:669.
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Коммунистическая, д.163.
	Аукцион
	Открытая
	2019

	9
	Электролиния, протяженностью 701 м., кадастровый номер 52:03:0000000:544.
	Нижегородская область, г. Шахунья, п/ст. Зубанья.
	Аукцион
	Открытая
	2019

	10
	Воздушная линия ВЛ-0,4 кВ от ТП-286, протяженностью 166 м., кадастровый номер 52:03:0120009:720
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Советская
	Аукцион
	Открытая
	2019

	11
	Нежилое здание, общей площадью 471,2 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120003:813 с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 1010 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120003:970
	Нижегородская область, г. Шахунья, ул. Комсомольская д.47 «В»
	Аукцион
	Открытая
	2020

	12
	Нежилое здание, общей площадью 592,7 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120001:126 с земельным участком, категория  земель: земли населенных пунктов, общей площадью 667 кв.м., кадастровый номер 52:03:0120001:17
	Нижегородская область, г. Шахунья, пер. Парковый д. 1В
	Аукцион
	Открытая
	2021